
令和６年１月１０日 

 

新年のご挨拶 

 

 

急啓 令和 6年 1月 1日に発生した能登半島地震でお亡くなりになられた方々に、心よりお悔

やみを申し上げますとともに、被災されたすべての皆さまに、心から御見舞い申し上げます。 

また、1月 2日に発生した羽田航空機衝突事故によりお亡くなりになられた海上保安庁の職員の

方々に、心より御冥福をお祈りいたしますとともに、ご遺族の皆様に対して心よりお悔やみを

申し上げます。 

 

2024年が明けてから甚大な被害が続いており、余震も落ち着かないため 

新年のご挨拶等は暫く控え、今年は寒中御見舞いとさせていただきました。 

こうした中、弊所としましては微力ではございますが 

売上の一部を日本赤十字社へ義援金として寄付させて頂きました。 

これまで YouTube の動画をご視聴頂いた方々、楽曲をご試聴・ご購入下さった方々 

お仕事のご依頼・ご支援くださったすべての方に、改めまして、心から感謝を申し上げます。 

 

どうか 1日も早い復旧と、1日も早く日常に戻れるよう、心よりお祈りしております。 

 

皆さまお一人お一人の心の不安が 

少しでも安心できるような音楽や心の傷が癒されるような作品、少しでも元気になれるような 

コンテンツ、ご依頼者様にご満足いただけるサービスを提供できるよう 

今後も人の心に寄り添い、できることを少しずつでも継続しながら 

初心を忘れずに精進して参ります。 

 

また旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

多くの方々に支えられ、今の私が存在しております。 

本年も、これまでのご指導ご鞭撻と一つ一つの感謝を忘れず、 更なるサービスの向上に努めて参

りますので、 より一層のご支援、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

本年も、何卒よろしくお願いいたします。 

 

草々 

 

  

群青 P 作曲事務所 代表 若泉樹生 


